4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSỐ THỨ TỰ:

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lớp ………………………………………………………………….

Kính gửi: Học viện Tư pháp

Tên tôi là: ………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………………………………………………….……...
Chức vụ : ……… ………………………………………………………………….
Đơn vị công tác :……………..…………………………………………………….
Điện thoại………………………  Email…………………………………………..
Căn cứ Thông báo về việc chiêu sinh lớp ………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
Nay, tôi làm đơn đăng ký tham gia lớp ……………………………………….......
…………………………………………………………………………………………...
do Học viện Tư pháp tổ chức.
Nếu được xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện nhập học, tôi cam kết tuân thủ kỷ luật lớp học và chấp hành nghiêm túc nội quy của Học viện.
Trân trọng cảm ơn!

                       …………., ngày …… tháng …… năm 2021
                                          Người làm đơn